

Hymøller VVS ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 32 30 72 21

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/03 2016

Jan Hymøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hymøller VVS ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 72 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Hymøller, direktør
Søren Dam Josefsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-forretning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 575.558, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.523.174.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.340.754	3.397
Personaleomkostninger	1	(2.285.095)	(2.197)
Resultat før af- og nedskrivninger		2.055.659	1.200
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(1.184.514)	(1.191)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		871.145	9
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger	3	(90.666)	(8)
Resultat før skat		780.479	14
Skat af årets resultat	4	(204.921)	(2)
Årets resultat		575.558	12
Foreslået udbytte		500.000	5.990
Overført resultat		75.558	(5.978)
		575.558	12

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Goodwill		814.286	1.900
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>814.286</u>	<u>1.900</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.050	403
Materielle anlægsaktiver	6	<u>304.050</u>	<u>403</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	10.000	0
Deposita	7	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.158.336</u>	<u>2.333</u>
Færdigvarer og handelsvarer		116.780	63
Varebeholdninger		<u>116.780</u>	<u>63</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.005.545	1.152
Igangværende arbejder for fremmed regning		979.217	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.773	1.188
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavender		<u>1.992.535</u>	<u>2.342</u>
Likvide beholdninger		<u>533.124</u>	<u>3.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.642.439</u>	<u>5.701</u>
Aktiver i alt		<u>3.800.775</u>	<u>8.034</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		936.000	234
Overført resultat		87.174	12
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	5.990
Egenkapital	8	<u>1.523.174</u>	<u>6.236</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	184.901	425
Hensatte forpligtelser i alt		<u>184.901</u>	<u>425</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.527	529
Gæld til associerede virksomheder		613.057	0
Selskabsskat		445.137	266
Anden gæld		634.979	578
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.092.700</u>	<u>1.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.092.700</u>	<u>1.373</u>
Passiver i alt		<u>3.800.775</u>	<u>8.034</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	234.000	11.616	5.990.014	6.235.630
Kontant kapitalforhøjelse	702.000	0	0	702.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.990.014)	(5.990.014)
Årets resultat	0	75.558	500.000	575.558
Egenkapital 31. december 2015	936.000	87.174	500.000	1.523.174

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		575.558	12
Reguleringer	13	1.480.101	1.188
Ændring i driftskapital	14	<u>837.830</u>	<u>(1.258)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.893.489	(58)
Renteindbetalinger og lignende		0	13
Renteudbetalinger og lignende		<u>(90.666)</u>	<u>(8)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.802.823	(53)
Betalt selskabsskat		<u>(265.776)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.537.047	(53)
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(54)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(10.000)</u>	<u>(30)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(10.000)	(84)
Kontant kapitalforhøjelse		702.000	0
Betalt udbytte		<u>(5.990.014)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(5.288.014)	0
Ændring i likvider		(2.760.967)	(137)
Likvider 1. januar 2015		<u>3.294.091</u>	<u>3.433</u>
Likvider 31. december 2015		533.124	3.296
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>533.124</u>	<u>3.296</u>
Likvider 31. december 2015		533.124	3.296

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.080.520	1.971
Pensioner	121.772	157
Andre omkostninger til social sikring	50.875	47
Andre personaleomkostninger	31.928	22
	<u>2.285.095</u>	<u>2.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.085.714	1.100
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	98.800	91
	<u>1.184.514</u>	<u>1.191</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	1.085.714	1.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.800	91
	<u>1.184.514</u>	<u>1.191</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	58.200	0
Andre finansielle omkostninger	32.466	8
	<u>90.666</u>	<u>8</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	445.137	266
Årets udskudte skat	(240.216)	(264)
	<u>204.921</u>	<u>2</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		3.000.000
Kostpris 31. december 2015		3.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.100.000
Årets afskrivninger		1.085.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		2.185.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>814.286</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		494.000
Kostpris 31. december 2015		494.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		91.150
Årets afskrivninger		98.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		189.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>304.050</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

234.000 A-anparter a kr. 1	234.000
702.000 B-anparter a kr. 1	<u>702.000</u>
	<u>936.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	234.000	234.000
Tilgang i året	702.000	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>936.000</u>	<u>234.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	184.901	425
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	184.901	425
Immaterielle anlægsaktiver	179.143	418
Materielle anlægsaktiver	5.758	7
	184.901	425

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hymøller Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 250 t.kr.

Af likvide beholdninger udgør 180 t.kr. sikkerhedsstillelser for arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre, goodwill samt driftsmateriel og inventar.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hymøller Holding, Horsens ApS
Haldrup 33 Holding ApS

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(13)
Finansielle omkostninger	90.666	8
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	1.184.514	1.191
Skat af årets resultat	204.921	2
	<u>1.480.101</u>	<u>1.188</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(53.480)	30
Ændring i tilgodehavender	348.769	(1.525)
Ændring i leverandører mv.	542.541	237
	<u>837.830</u>	<u>(1.258)</u>